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Zarząd ABC Data S.A. (Emitent, Spółka) informuje, iż po zakończeniu w dniu 31 stycznia 

2012 roku analizy wpływu na sytuację finansową Grupy Kapitałowej transakcji wniesienia 

przez Emitenta do spółki zależnej aportu w postaci zorganizowanej części przedsiębiorstwa 

stanowiącej organizacyjnie i finansowo wyodrębniony zespół składników niematerialnych i 

materialnych przeznaczony do prowadzenia działalności marketingowej, zorganizowany w 

formie oddziału Spółki (o której Emitent informował w raporcie bieżącym nr 51/2011) 

ocenia, iż szacunkowy zysk netto Grupy Kapitałowej Emitenta za 2011 rok przekroczy 

prognozę zysku netto na rok 2011, która została przekazana do publicznej wiadomości w dniu 

25 stycznia 2011 roku w raporcie bieżącym numer 11/2011. O możliwości wystąpienia 

okoliczności skutkujących powstaniem znaczącego dodatniego wpływu na poziom 

skonsolidowanego zysku netto za 2011 rok w związku z transakcją wniesienia przez Emitenta 

do spółki zależnej zorganizowanej części przedsiębiorstwa Spółka informowała w 

rozszerzonym skonsolidowanym raporcie okresowym za III kwartał 2011 roku. W związku 

zaistnieniem powyższej okoliczności Zarząd Emitenta koryguje wymienioną prognozę i 

prezentuje szacunkowe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za 2011 rok: 

szacunkowy zysk Grupy Kapitałowej Emitenta za 2011 rok jest równy 70 milionów zł, co 

stanowi 152% wielkości wskazanej w prognozie z 25 stycznia 2011 roku. W tym 22,8 miliona 

zł stanowi zysk osiągnięty w związku z transakcją wniesienia przez Emitenta do spółki 

zależnej zorganizowanej części przedsiębiorstwa. Prognozowany zysk netto bez 

uwzględnienia transakcji, o której mowa powyżej wynosi 47,2 mln zł. 

Pozostałe skonsolidowane wyniki szacunkowe za rok 2011 nie odbiegają od wielkości 

prognozowanych o więcej niż 10% i wynoszą: 

- przychody ze sprzedaży: 3 300 mln zł, 

- zysk na działalności operacyjnej powiększony o amortyzację: 70,3 mln zł. 

 

Zaprezentowane powyżej szacunkowe skonsolidowane wyniki finansowe na rok 2011 oparto 

na posiadanych informacjach i szacunkach, które zostały sformułowane przez Zarząd i 

odzwierciedlają obecny stan wiedzy Zarządu, co do możliwości kształtowania się wielkości 

ekonomiczno-finansowych uzyskanych przez Spółkę w 2011 roku. 
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